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Åpning 

 
Velkommen 

  
Ett minutts stillhet for medlemmer som har gått bort i perioden. 
 
Godkjenning av innkalling og dagsorden. 
 

 
2. Konstituering 
 
 2.1 Valg av møteleder 
 Forslag til vedtak: Astrid Isene  
  
 2.2 Valg av møtesekretær 
 Forslag til vedtak: May Britt Iversen 
 
 2.3 Valg av tellekorps 

Forslag til vedtak: Marianne Walstad, Aina Sjøøsten Nilsen, Christoffer Larsen 
 
 2.4 Valg av 2 i tillegg til sekretær til å underskrive protokoll  

Forslag til vedtak: Martin Volnes og Elin Wilhelmsen 
 
 
3. Årsberetning. 
 Forslag til vedtak: Årsberetning godkjennes  
 
 
4. Regnskap. 

Forslag til vedtak: Revidert regnskap godkjennes 
 
 
5. Innkommende forslag. 

5.1 Frikjøp/honorar Fagforbundet Lier 
 

• Frikjøp til organisatorisk arbeid for. Leder, nestleder, Fane 2 ansvarlig og andre 
organisatoriske oppgaver/verv i 80%. Styretfordeler disse midlene i forhold til 
behov til organisatoriske oppgaver. 

• Kasserer honorar kr. 40 000,- 

• Leder honorar kr. 30 000,- 

• Nestleder honorar kr. 25 000,- 

• Fane 2 ansvarlig kr. 20 000,- 

• Alle yrkesseksjonsledere, ungdomstillitsvalgt, pensjonist og uføre tillitsvalgt og 
opplæringsansvarlig får kr.4 000,- pr. år for å inneha disse verv. 

• Styremøter i Fagforeningsstyret kr.400,- pr. møte man er deltagende i. Den som er 
sekretær i møtet får kr.100,- i tillegg. 

• Valgkomiteen, forhandlingsutvalget, yrkesseksjonstyrene, ungdom og 
pensjonistutvalgene får kr. 300,- pr. møte 

• De i styret som stiller opp fra Fagforbundet Lier for å overvære politiske møter 
(utvalgsmøter, kommunestyremøter etc.) godtgjøres med kr.400,- pr. møte. 
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• Styret i Fagforbundet Lier ev. arbeidsutvalget, kan også ved behov gi ad hoc 
honorar til andre personer som utfører oppgaver for Fagforbundet Lier. Dette 
avtales med leder/nestleder/kasserer på forhånd. Det vil bli kompensert med kr. 
300,- pr. time. 

 
Forslag til vedtak: Ekstra organisatoriske frikjøp, 80%, med bakgrunn i veldig mange utfordringer 
organisatorisk. Dette vil være et vedtak for de neste 2 år, og vi vil søke om dekning av midler fra 
fagforbundet Buskerud til noe av dette. Fagforbundet Lier har også en del oppsparte midler som vil bli 
dekket til dette. Styret vil fordele dette frikjøpet til det beste for fagforeningens medlemmer. 
 
Viderefører også de honorarer som vi har hatt tidligere, men noen få justeringer. 
 
 

5.2 Bevilgninger SOS - barneby, Angola 
 
Fagforbundet Lier har siden 2006 bevilget penger til barnebyen i Angola for 2 og 2 år 
av gangen. Dette ønsker vi å videreføre også for de neste 2 årene, 2024 og 2025. 

 
Forslag til vedtak: Fagforbundet Lier bevilger kr. 22 000,- pr. år til SOS- barneby i Angola. 
 
 

5.3  Egenandeler ved arrangementer for medlemmer på inntil kr. 500,- 
 
Forslag til vedtak: Egenandel på inntil kr. 500,- for deltagelse på arrangement i regi av Fagforbundet 
Lier for medlemmer lokalt som innbefatter en større kostnad. Styret avgjør hva slag arrangementer dette 
skal gjelde for og avpasser egenandelen etter kostander for hele arrangementet. 
 
 

5.4 Bevertning ved møter i klubben 
 
Forslag til vedtak: Bevertning til klubbmøter skal avtales med leder/nestleder i forkant, og kan 
godtgjøres for inntil 4 ganger pr. år pr klubb.  
Inntil kr. 200,- for 10 deltagende medlemmer. Inntil kr. 300,- 15 deltagende medlemmer eller mer.  
Utover dette avtales det med leder/nestleder.  
Refusjon blir utbetalt i etterkant, opp mot dokumenterte kvitteringer som sendes /gis til leder/nestleder. 
   
    
6. Handlingsplan for 2024 

 
Forslag til vedtak:  
Handlingsplan for 2024 godkjennes 
 

7. Budsjett 
 
Forslag til vedtak: 
Budsjett for 2024 godkjennes 

 
8. Valg  
 
 
9. Avslutning 
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ÅRSBERETNING FOR 2023 
FAGFORBUNDET LIER AVD. 165 

 
Innledning 

 
 
Fagforbundet Lier har også i år hatt et år med mange utfordrende oppgaver. Året bærer fortsatt av høye 
strømpriser, høye drivstoffutgifter, renteøkning og økte matvarepriser. Lønnsnivået har på ingen måter tatt igjen 
alle disse utgiftene på tross av et lønnsoppgjør på 5.4% i kapittel 4. 
 
Årsberetningen er skrevet i samarbeid med fagforeningens styre.  
 
Vi er en fagforening med mange gode tillitsvalgte ute på arbeidsplassene. 
Lokale tillitsvalgte er avgjørende for at arbeidstakere melder seg inn i Fagforbundet og blir værende der.  
Vi er opptatt av at våre tillitsvalgte får god opplæring. Derfor har vi også dette året satset på opplæring og kursing 
av våre tillitsvalgte. Vi hadde 3 dager på Storefjell i slutten av november, noe som ble veldig godt mottatt av våre 
tillitsvalgte. Fagforbundet Viken har også fortsatt med Vikens time, med aktuelle temaer for 
tillitsvalgte/medlemmer. Alt dette er å finne på Fagforbundets sider, hvor du kan melde deg på kurs/temaer. 
 
Vi har i år hatt en god del nye tillitsvalgte og vi hadde i mars/april Fase 1, for 6 nye tillitsvalgte. Vi har tillitsvalgte 
stort sett på de aller fleste arbeidsplassene og vi har også noen tillitsvalgte som ikke har fått Fase 1 enda, men 
det kommer i løpet av vårhalvåret. I år har Fagforbundet startet med en ny form for opplæring/skolering av 
tillitsvalgte. Alt vil nå bli basert på en Trinn-modell. Trinn 1 er digital opplæring, Trinn 2 er en samtale med egen 
fagforening rimelig raskt etter at den tillitsvalgte er valgt. Trinn 3 er den gamle Fase 1, men er da lokalt kun over 2 
dager. Trinn 4 og 5 er «gamle» Fase 2.  
 
I år hadde vi også stand på Lierdagene, hvor det var stor aktivitet rundt vår stand midt på torget i Lierbyen. Veldig 
mange var innom, og vi hadde 2 fine solrike dager hvor vi hadde turnus på hvem som skulle være på plass der til 
enhver tid. Vi hadde også alle de partiene som stilte til valg i kommunen, rundt oss. Vi delte ut kaffe og diverse 
give-aways. 
 
Fagforbundet hadde 20 årsjubileum 17.juni. Det ble feiret på Svensefjøset med en festmiddag, god 
underholdning m.m. Alle medlemmer i Fagforbundet Lier var invitert og vi hadde en egenandel på kr. 300,-. Vi 
hadde en kjempeflott kveld sammen.  
Det kom noen kommentarer på egenbetaling, men godt vi hadde det, for det var faktisk flere som ikke kom eller 
ga beskjed om at de ikke skulle delta og Fagforbundet Lier måtte betale for alt som var bestilt. 
Innføring av egenandel ligger som egen sak da dette er noe vi bør fortsette med når vi har underholdning/opplegg 
som koster noe. 
 
I forbindelse med valgkamprunden til Fagforbundet, arrangerte yrkesseksjonslederne en temakveld ved Lier 
kulturscene, med Bernt Torp. Dette var et tilbud til alle medlemmer. Det kom rundt 40 medlemmer på dette 
arrangementet. 
 
I september hadde vi samling her på kontoret for de av våre medlemmer som hadde 25 år som medlem i 
Fagforbundet og 40 år som LO medlem. Vi hadde satt av noen timer en dag til det og det kom innom 8 stykker. 
De fremmøtte syntes det var hyggelig og komme for å få merket sitt, en kaffekopp, prat og blomster.          
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I oktober hadde vi medlemsmøte på Haugestad hvor temaet var KLP og pensjon. 40-50 av våre medlemmer 
møtte på dette. Veldig bra. 
Vi hadde også i år utdeling av julekasser til medlemmer, hvor de plasstillitsvalgte var innom vårt kontor og hentet 
kasser og give-aways.  
 
Det er viktig for oss at vi gir et likeverdig tilbud og like muligheter til alle våre medlemmer uavhengig av hvilke 
avtaleverk/tariffområde de hører til. Fagforbundet Lier har medlemmer med mange forskjellige arbeidsgivere hvor 
Lier Kommune er den største.  
 
 Medlemmene våre hører inn under disse tariffområdene: NHO (Næringslivets Hovedorganisasjon), VIRKE 
(Hovedorganisasjonen Virke), PBL (Private Barnehagers Landsforbund), FUS (private barnehager eid av Trygge 
Barnehager), KA (Kirkens Arbeidsgiverorganisasjon), Standardoverenskomst, Stendi NHO, Usbl NHO, 
Selvstendige rettsobjekter med medlemskap i Samfunnsbedriftene som er organisert som kommunale foretak 
etter kommuneloven kap.9 og KS. (Kommunesektorens interesse- og arbeidsgiverorganisasjon).  
Vi oppdager stadig nye foretak under helse og sosial. 
 
Vi har også i 2023 hatt en god del personalsaker, det er særlig en økning i privat sektor når det gjelder 
personalsaker/konflikter, men også innenfor kommunale virksomheter. Det gjelder omorganiseringer, drøftinger, 
oppsigelser m.m. Det er også gjennomført en del forhandlinger som har resultert i fast ansatte og utvidede 
stillingsstørrelser. Alle tillitsvalgte og hovedtillitsvalgte er med på mange ansettelsesprosesser gjennom året.  
 
Fagforbundet Lier har krevd og fått opprettet flere tariffavtaler ved private virksomheter. Vi er fullt delaktig i alle 
ledige stillinger i kommunen (KS-området).  
 
Vi har i 2023 hatt et mål om å verve 120 nye medlemmer. Vi har vervet 144 ved årets utgang. Det er veldig, 
veldig bra. Takker dyktige tillitsvalgte for jobben som er blitt gjort for å beholde og rekruttere nye medlemmer i 
Fagforbundet Lier. Vi har i år fått ryddet mye i vårt medlemsregister (Fane 2), noe som har resultert i noen 
utmeldinger.  
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Fagforeningens styre: 
 
Leder      Åse Karin Killingberg Brørvik  
Nestleder     Birgitte Qværnstrøm 
Kasserer     Egil Brandbu  
Opplæringsansvarlig    Åse Karin Killingberg Brørvik  
Pensjonisttillitsvalgt    Grethe Andersen 
Ungdomstillitsvalgt     
Leder Yrkesseksjon Helse- og Sosial  Christoffer Larsen 
Leder Yrkesseksjon Kirke kultur- og Oppvekst Elin Kjeksrud 
Leder Yrkesseksjon Samferdsel- og Teknisk  Per Ivar Knudsen 
Leder Yrkesseksjon Kontor- og administrasjon Elin Wilhelmsen 
Styremedlemmer                  Grace Paz 
      Marianne Walstad 
      May Lill Ebbesen    
Vara medlem      Astrid Isene 
      Aina Sjøøsten Nilsen 
 
       
Representanter til representantskapet Fagforbundet Viken 
Åse Karin Killingberg Brørvik   1. vara Aina Sjøøsten Nilsen 
Birgitte Qværnstrøm    2. vara May Lill Ebbesen  
Marianne Walstad                                                      3. vara Christoffer Larsen 
Astrid Solberg Isene                                           4. vara Elin Wilhelmsen    
   

Valgkomité 

Medlemmer     Aina Sjøøsten Nilsen 
Knut Røssum         

      Tone Mortensen 
                                                                                     Hanna Sveen Kristiansen 
      Ole D. Christensen 
      Stine Engebretsen    

Revisorer     Kirsti Marie Lossius 

      Line Kjersti Stensrud 
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Tillitsvalgte valgt etter Hovedavtalen 
 

Kart over tillitsvalgte i.h.t. Hovedavtalen – Fagforbundet Lier pr.01.12.23 

Navn på arbeidsplass Valgt Navn på plasstillitsvalgt 
Lier Kommune HTV  Åse Karin Killingberg Brørvik 

Lier Kommune HTV  Birgitte Therese Qværnstrøm 

Lier Kommune HTV          Aina Sjøøsten Nilsen 

Yrkesseksjon Helse og Sosial (SHS) 
 
 
 
 

Bratromveien 7-9-11  Marianne Owsinski Hansen  

Fosshagen  Renate Lien Helgerud og Grace Paz 

Hjemmetjenesten Lier  Christoffer Larsen  

Kjøkken  Trude I Berg 

Liertun Sykehjem   Marianne O. Hansen 

Mestring og mangfold (rus, psykiatri og flyktning) 
Heggtoppen bofellesskap 

 
 

 
Amanda Carter Bakken 

Botiltak Vestsideveien 100  Madelen Abrahamsen 

Nøstehagen bo- og omsorgssenter  Jonida Lili 
Laila Hansen, 2 etg 

Tjenester for barn og unge med 
funksjonsnedsettelse 
Fritidsbasen Tranby 

 
 
 

Ann Karin Steen 
 
Roberto Jeiny Guerra Carvajal 

Tjenester for voksne med funksjonsnedsettelse  Anita Amundsen, PA og Pia Myhren 
Hanna Sveen Kristiansen, Ekeli 
Sven Groseth, Saueveien m.m. 
Gro Ek, Bratromveien 3 og 5 
Marianne Sørstrøm og Sediqi 
Tahmina, Glitre 
Ricard Correia Nilsen, Tranbylia 

Vedtakskontoret  Kari Bakke 

Private virksomheter i SHS 

Stendi AS  May Lill Ebbesen, HTV, Konsernet 
Veronica Olsen 
Siv Larsen 
Odin Engebraaten, Høvik 

Recovery Akademiet AS  Nora Linnes 

Corvita AS  Cecilie Jerring og Kim Seljeseth 

Villa Skaar sykehjem 
Villa Skaar Kajalund 

 Anne Lise Teigen 
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Yrkesseksjon Samferdsel- og Teknisk 
 

Park, idrett og friluftsliv  Gry Nygård Fredriksen 

Selvstendige rettssubjekter med medlemskap i Samfunnsbedriftene som kommunale foretak, Kap.9  

Lier eiendomsselskap KF  Ole Dalsgaard Christensen 

Lier vei, vann og avløp KF   Per Ivar Knudsen og Jonas Ofsthus 

Yrkesseksjon Kontor- og Administrasjon 
 

Nav  Eirin Tønseth 

Rådhuset  Elin Wilhelmsen 

Yrkesseksjon Kirke, Kultur- og Oppvekst 
 

Dambråtan barnehage   

Egge skole  Elvira Marta Elhwald 

Gullaug skole  Line Kjersti Stensrud og Ida B.L. 
Andersen 

Hallingstad skole     

Hegg skole  Tone Mortensen 

Heia skole  Linda Thorkildsen 

Hennummarka barnehage  Ellen Øien 

Hennummarka skole  Tove Rusten Ulvseth 

Høvik skole  Chatrine D. Pettersen og Kristine 
Alexandrov 

Kulturkontoret  Kari Tomine Isene Bodnar og Ida 
Stabæk 

Linnesstranda barnehage  Jeanette Haugen 

Oddevall skole  Mari Høisveen Lysenstøen 

Sylling skole  Maria Eriksrud 

Tranby skole  Roberto Jeiney Guerra Carvajal 

Private virksomheter i SKKO 

Bakkeli Andelsbarnehagen  Connie Hovland 

Hasselbakken barnehage  Jane Midttun Oreviken 

Heia FUS barnehage  Berit Bergum Siljeholm 

Helgerud Barnegård  Linda Uggerud 

Merikroken barnehage  Stine Grasmo 

Nedre Stabæk barnehage  Tove Hansen 

Nøste Barnehage  Berit Marie Slåttsveen 

Tranby barnehage  Asma Shilaale 

Utsikten barnehage  Ann Kristin Bråthen 

Veslefrikk barnehage  Ingvild Myrland 

Sprellopp Linnesbakken barnehage  Elin Kjeksrud 
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Møtevirksomhet 
 

Medlemsmøter 

 
Årsmøte for 2023 ble avholdt på Haugestad 26.01.23. 
 
Medlemsmøte med KLP – pensjon som tema 
 
 
Medlemsmøter på arbeidsplassene hvor leder/nestleder/HTV har deltatt:    
     
Vi har vært på flere arbeidsplasser for å bistå medlemmer og tillitsvalgte, på medlemsmøter og i andre 
møter. Vi har også deltatt på flere møter i forbindelse med valg av plasstillitsvalgt. 
       
Møter med tillitsvalgte 
Det var et samarbeid med de nærliggende kommunene, Ringeriksregionen med Lier.  
Vi hadde tillitsvalgtsopplæring på Storefjell over 3 dager hvor temaet var 3 partssamarbeid, tillitsvalgtes 
rolle ved ansettelser og kommunikasjon.  En veldig bra samling, og vi hadde med 33 av våre tillitsvalgte. 
Mange gode tilbakemeldinger i forbindelse med opplæringen.  
Vi har hatt samlinger med tillitsvalgte i fellesmøte og flere møter/oppfølging med tillitsvalgte i grupper 
over telefon og enkeltvis. 
Har også hatt noen Teams møter med tillitsvalgte i perioden. 
 
 
Organisatoriske møter for leder/nestleder/styremedlem hvor noe har foregått på Teams: 
 
 

• Bistått plasstillitsvalgte ute på arbeidsplassene over telefon, e-post. 

• Deltar på politiske utvalgsmøter/formannskap og kommunestyret.  

• Møter med leder for prosjekt Stendi AS på landsbasis med tillitsvalgte der. 

• Møter med flere av de andre private virksomhetene som har dukket opp i Lier. 

• Møter i div. koordineringsledd i privat sektor 

• Mye telefonmøter med å ajourholde Fane 2(medlemsregisteret) 

• Jobbet for å få flere tillitsvalgte på arbeidsplassene 

• Tariff 2024 

• Personalsaker/konfliktsaker. 
 

 

Styremøter 
11 styremøter er avholdt etter vedtatt møteplan. Styremøtene har hovedsakelig blitt avholdt på kontoret. 
Styret har behandlet 115 saker. 
 
Av saker kan nevnes: 
Kommune styresaker etc som bl.a. omstilling Lierskolen. Årsmøtesaker 2023, møteplan, 
verveplan/arbeidsplassbesøk, styreseminar, medlemsutvikling, Fagforbundet Lier sin handlingsplan, 
rundskriv Fagforbundet, bevilgninger, opplæring/kurs tillitsvalgte, Fase 1 opplæring, Fase 2, turnuskurs, 
politiske saker som vi har hatt innspill og/eller til, hvert tilsted ved utvalgsmøter, kommunestyre etc., 
organisasjonsplan, representantskapet Fagforbundet Viken, kurs - seminar, Samarbeidet med 
Ringeriksregionen når det gjelder felles opplæring og andre prosjekter som er overgripende i alle 
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kommunene etc. Forberede streik, jubileumsmerkeutdeling, dannelse av KS-klubb, Lierdagene, 
valgkamprunde og saker rundt det, Fagforbundsukene, tillitsvalgs -uke, kurstilbud/webinarer, SOS-
barnebyer, yrkesseksjonene, lokale forhandlinger i Kap. 3 og 5, drøftinger, regnskap, budsjett 2023. 
Sommer/juleavslutning for alle tillitsvalgte/styret. 
 
 
Alle referat fra styremøtene er publisert på vår hjemmeside:  
http://lier.fagforbundet.no/ 

 
 

Medlemsutvikling og verving 
 

 
 Vi har hatt en medlemsutvikling i 2023 på totalt 4 medlemmer. 
 

Fagforbundet Lier Medlemstall totalt Medlemstall yrkesaktive Pensjonister og uføre 

Dato: 01.01.23 01.01.24 01.01.23 01.01.24 01.01.23 01.01.24 

Antall: 1506 1510 1051 1044 455 466 

 
 
Medlemmer fordelt på yrkesseksjonene:  Medlemstall totalt:   Yrkesaktive: 
Yrkesseksjon Helse- og Sosial    844 medlemmer  634 medlemmer 
Yrkesseksjon Kontor- og administrasjon  127 medlemmer   51 medlemmer 
Yrkesseksjon Kirke, Kultur- og Oppvekst  386 medlemmer  279 medlemmer 
Yrkesseksjon Samferdsel- og Teknisk  153 medlemmer  80 medlemmer 
 
 
Verving 
Fagforbundet Lier har utarbeidet en verveplan. Ett av målene er at alle i styret skal reise rundt på 
arbeidsplassbesøk med informasjon, diverse brosjyrer og oppslag. Det er det blitt gjort i 
verveukene/Fagforeningsukene i 2023. Før jul hadde vi også utdeling av 
frukt/sjokoladeesker/mandariner til medlemmer slik at tillitsvalgt og medlemmer kunne kose seg litt 
ekstra før jul. De tillitsvalgte ute på arbeidsplassene har vært flinke til å få medlemmer til å melde seg 
inn, så det er veldig bra.  
Verveansvarlig har satt opp en verveplan som styret og de tillitsvalgte forholder seg til.  Målet er jo at de 
aller fleste virksomheter skal få besøk i løpet av året. Vi har et spesielt fokus på verving og 
medlemspleie og jobbe for å få tillitsvalgt på hver arbeidsplass i Lier kommune, der hvor vi har 
medlemmer.  
Dette er en flott måte å komme i kontakt med medlemmer og ansatte på, og få fortalt hva Fagforbundet 
kan tilby nye og gamle medlemmer. Vervemålet for Fagforbundet Lier var satt til 120 nye vervede i 2023 
og det ble vervet 144 nye medlemmer. Kjempebra! Men vi må fortsette å jobbe med vervingen fremover 
da vi ser frafall på flere områder. 
 
Totalt er vi blitt 4 flere medlemmer dette året. Det har vært en del som har flyttet på seg og flere som 
ikke har betalt sin kontingent og som dermed har blitt strøket fra Fagforeningen. Det er ryddet opp i 
medlemsregisteret vårt og vi ser at det er lettere og ha god oversikt når medlemmer som ikke betaler 
blir strøket ved 3 måneders restanser i stede for 6 måneder restanser. Det er også lettere for 
medlemmene og fortsette medlemskap når det ikke hoper seg opp med restanser. Det sendes ut 
sms/epost hver måned medlemmene faller ut av trekkelistene.  
    .  
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Administrasjonsordninger 
 
 
Vi har et vedtak om frikjøp i 2023 på følgende måte:  
 
- 80% organisatorisk frikjøp, hvor det er blitt fordelt 20%, 20% og 40% på hver av de 3 hovedtillitsvalgte. 
 
- Leder honorar 25 000,- pr. år 
 
- Nestleder honorar 19 000,- pr år 
 
- Fane 2 ansvarlig 15 000,- pr. år 
 
- Alle seksjonsledere, ungdomstillitsvalgt, pensjonisttillitsvalgt, opplæringsansvarlig og nestleder får kr.  
4 000,- pr. år for å inneha disse vervene. 
 
- Alle som sitter i styret i Fagforbundet Lier får 400,- pr. styremøte de er delaktige i. 
 
- Sekretær 500,- pr. møte 
 
- Valgkomiteen får 200,- pr. oppmøte i valgkomiteen. 
 
- Seksjonsstyrene, ungdoms og pensjonistutvalgene får 200,- pr. styremøte. 
 
- De i styret som stiller opp for å overvære politiske møter i regi av Fagforbundet Lier, godtgjøres med 
kr. 400,- pr. møte. 
 
Styret i Fagforbundet Lier ev. arbeidsutvalget, kan også ved behov gi ad hoc honorarer til andre 
personer som utfører oppgaver for Fagforbundet Lier. Det kan være seksjonsarbeid/arbeidsplassbesøk 
m.m. som er avtalt med leder/nestleder på forhånd. Det vil da bli kompensert med kr. 270,- pr. time. 
Dette ble vedtatt på årsmøtet 2022 og er gjeldene i 2 år. 80% organisatorisk frikjøp ble satt i gang fra 
01.09.23 etter et styrevedtak. 
 

 
Økonomi 

 
Vi hadde i budsjettet for 2023 budsjettert med et budsjett i underskudd på kr. 409000,-.  Budsjettert med 
et stort underskudd da vi ville prioritere 20 års jubileum for medlemmer. Dette har allikevel resultert i et 
overskudd på kr. 156 875,19 
Regnskap 2023, balanse 2023, revisjonsberetning og budsjett 2024, se eget vedlegg. 
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Representasjon 
 
Deltagelse i diverse politiske møter 
 
Fagforbundet Lier har vært på politiske møter som har foregått, i løpet av året. Det dreier seg om 
oppmøte ved div utvalgsmøter som: Hovedutvalget i oppvekst, helse -og velferdsutvalget, 
Kommuneplanutvalget, Formannskapet og Kommunestyret. 
På bakgrunn av dette, tar politikere kontakt med Fagforbundet Lier og politikere henviser stadig til hva 
Fagforbundet i Lier mener i div saker.  
 
Fagforbundet Lier blir mere synlige for alle og vi fronter saker som gagner medlemmer og innbyggere i 
kommunen. 
 
I forkant av disse utvalgsmøtene og kommunestyrene har Fagforbundet Lier benyttet seg av muligheten 
for å snakke Fagforbundets syn på div saker som står på sakslisten. Vi fremmer Fagforbundets 
synspunkter i saker som vedrører våre medlemmer og deres arbeidsplasser samt kommunens 
innbyggere. Når det gjelder innspill til HP så er det en skikkelig utfordring nå i denne mørkeblå tiden. 
 
I tillegg til disse politiske møtene er leder og nestleder faste representanter i Partssammensatt utvalg. 
Samarbeidsmøte med AP Lier , Astrid Isene er representant for Fagforbundet Lier. Elin Kjeksrud er 
styremedlem i LO Drammen og omegn.  
 
Konferanser, Samlinger og representantskap med valgte representanter/delegater 
 

Yrkesseksjonsledere i de fleste yrkesseksjonene er blitt fulgt opp av sine yrkesseksjonsledere ifra 
Fylkeskontoret Viken, fortrinnsvis med mail og noe Teams møter.   
Pensjonist konferanser er blitt avholdt. 
Ungdomskonferanser 
Leder/nestledersamlinger 
HTV-samlinger 
Tariffkonferanser    
Fylkesmøte/Rep.skap er blitt kjørt både fysisk og digitalt. 
En representant i styret i Fagforbundet Viken 
Rep skaps møte i slutten av november hvor vi la ned Fagforbundet Viken og opprettet for vår del, 
Fagforbundet Buskerud. 
 
 

Kurs og konferanser 
 
Grunnopplæring av tillitsvalgte er delt inn i 3 deler 
Før man tar disse Fasene er det en obligatorisk digital startpakke som de tillitsvalgte må ta så fort dem 
er registrert i Fane 2. 
Fase 1, 2 og 3 
Fase 1 har Fagforbundet Lier ansvaret for, 
Fase 2 har Fagforbundet Viken ansvar for og Fase 3, Fagforbundet nasjonalt. 
Turnuskurs har Fagforbundet Viken ansvar for. 
Vi avholdt Fase 1 kurs fysisk i mars, 7 deltagere. 
Vi har hatt 5 tillitsvalgte på Fase 2 i 2023.  
Opplæring av tillitsvalgte i Stendi AS på Gardermoen.  



15 
Årsmøte Fagforbundet Lier avd. 165 – 25 januar 2024 

Kurs for TV på Storefjell med nærliggende kommuner. 33 deltagere fra Lier. 
Vikens time hver måned. 
 
Deltagelse i Koordineringsledd Stendi AS, NHO 453 
Fagforbundet Lier er i styregruppa til prosjekt Landsomfattende organisering av Stendi AS som ble 
avsluttet 31.12.23 og som er under evaluering nå. 
Koordineringsledd Corvita AS 
Koordineringsledd Rekoveryakademiet AS 
Koordineringsledd i NHO 481, Villa Skaar. 
Koordineringsledd Borgar AS 
 
 
 
Opplæringsansvarlig 
Dette året er det blitt satt stort fokus på opplæring av tillitsvalgte i ny modul. Vi går bort i fra 
faseinndeling og skal gå over i en trinnmodell. 
Trinn 1: digital førstegangsopplæring 
Trinn 2: Samtale med egen Fagforening, ca. 2 timer 
Trinn 3: 2 dagers opplæring i egen fagforening 
Trinn 3 og 4: Tilsvarer gamle «Fase2» men er mere tilrettelagt i forhold til hver enkelt tillitsvalgtes 
tariffområde. 
Den opplæringsansvarlige har ansvaret for tilrettelegging og gjennomføring av organisatorisk opplæring.  
Så med bakgrunn av dette kjørte vi den nye modellen med Trinn 3 i mars måned. Opplæring og 
forberedelse til den nye formen. 
Kurs for TV på Storefjell i november 
Har til enhver tid oversikt over hvem som har gjennomført tillitsvalgtskolering og de som trenger 
skolering. 
Har vært på samlinger og møter for opplæringsansvarlige i regi av Fagforbundet Viken, både fysisk og 
digitalt. 
Flere medlemmer og tillitsvalgte har deltatt på kurs/konferanser og seminarer, digitalt, i regi av 
Fagforbundet Viken og Fagforbundet Nasjonalt.  
 
  

Utvalgenes virksomhet 
 
Yrkesseksjonene 
 
Alle fire yrkesseksjonene i Fagforbundet Lier har eget styre og skal ha egne tiltaksplaner og 
årsberetninger. Yrkesseksjonene skal ha sin årskonferanse etter årsmøtet, hvor hele styret skal settes 
sammen.  
Se egen oversikt over de forskjellige styrene. 
  
Pensjonistutvalget 
 
Pensjonistutvalget skal også ha sin årskonferanse etter årsmøtet.  
 
Ungdomsutvalget: 
 
Vi har dessverre ikke hatt noe ungdomsutvalg dette året. 
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Fagforbundet Viken 
 
 
Styret Fagforbundet Viken 
Astrid Isene er regionssekretær med opplæringsansvar i 100% stilling. 
Åse Karin Killlingberg Brørvik er styremedlem i styret Fagforbundet Viken 
 
 
LO Drammen og Omegn 
Elin Kjeksrud er styrerepresentant i LO Drammen og omegn 
 
 

Informasjon 
 
 
Fagforbundet Lier mener informasjon til medlemmene må prioriteres. 
De tillitsvalgte er den viktigste kilden til informasjon til våre medlemmer. Vi publiserer på nett, og 
benytter oss av e-post, sms og tlf til medlemmer. 
 
Vi ser en økende tilgang av medlemmer på vår Facebook side vår – Fagforbundet Lier. 
 
Det er VELDIG VIKTIG at alle medlemmer oppdaterer sin egen medlemsoversikt med informasjon om 
navn/adresseendringer m.m. da informasjon blir sendt ut fra vårt medlemsregister. 
Dette kan gjøres enkelt på: www.minside.fagforbundet.no 
 
Vi har egen hjemmeside som vi legger ut informasjon. 
http://lier.fagforbundet.no/ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.minside.fagforbundet.no/
http://lier.fagforbundet.no/
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Yrkesseksjon Helse- og Sosial, Fagforbundet Lier 
Årsberetning for perioden 1.1.2023 -31.12.2023 
 
 
Styret har bestått av: 
Leder: Christoffer Larsen 
Nestleder: Renate Lien Helgerud 
Styremedlemmer: Grace Paz, Ole Erik Solberg, Anita Saastad Hansen. 
 
Ikke hatt noen egne styremøter, men hatt felles styremøter med de andre yrkesseksjonene i forbindelse 
med forberedelse av underholdning ved Bernt Torp, ved oppfordringen av «Bruk stemmeretten din». 
Det har vært forberedelse av kinoforestilling for medlemmer sammen med Fagforbundet Drammen. 
Leder har deltatt på de fleste styremøtene. 
 
 
 

Yrkesseksjon samferdsel og teknisk, Fagforbundet Lier 
Årsberetning for perioden 01.01.2023 – 31.12.2023 
 
Styret har bestått av:  
Leder: Per Ivar Knudsen 
Nestleder: Lars Kornerud 
Medlemmer: Nils Haugen 

 
Ikke egne styremøter, men kontakt med styret over telefon og deltatt med de andre 
yrkesseksjonslederne i form av samarbeidsmøter. Vært med på de arrangementer som har vært i regi 
av Fagforbundet Viken og Lier. Deltatt på de fleste styremøtene. 

 
 
Yrkesseksjon Kirke, Kultur og Oppvekst, Fagforbundet Lier 
Årsberetning for perioden 1.1.2023 - 31.12.23 
 
 
Styret har bestått av: 
Leder: Elin Kjeksrud 
Nestleder: Tone Mortensen 
Medlem: Marianne Walstad, Kari Tomine Isene Bodnar 
 
Styret har avholdt 2 møter. 1 for styret og 1 for planlegging av arbeidsplassbesøk. 
Uke 24 var vi ute på arbeidsplass besøk. Primært i barnehage, men også kirke. 
Leder har deltatt på styresamling og tariff forberedende møter i Oslo. 
Har hatt besøk av leder i SKKO Fagforbundet Viken, Hatt ringerunde til tillitsvalgte i Lier, og deltatt på 2 seksjons 
konferanser. 
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Yrkesseksjon Kontor og Administrasjon, Fagforbundet Lier 
Årsberetning for perioden 01.01.2023 -31.12.2023 
 
Styret har bestått av: 
Leder:   Elin Wilhelmsen                                                                                                                            

Nestleder: Elin Kvarekval Edvardsen                                                                                                                   

Medlem: Janne Eide   

Yrkesseksjonen har hatt 2 styremøter i år. Videresender e-poster av diverse slag til sin medlemmer.  

Leder har deltatt på styremøter og arrangementer i regi av Fagforbundet Viken og Lier. 

                                                                                                                           

 

Årsberetning for perioden 01.01.2023 – 31.12.2023                                                

Pensjonister og uføreutvalget, Fagforbundet Lier  

Leder:           Grethe Elisabeth Andersen                                                                                                       
Medlemmer:  Åse Green 
                      Lisbeth Grenmann 
                      Roger Holmquist   
 
Leder har vært med på styremøter og samlinger/konferanser som har vært for uføre og pensjonister. 
Seksjonen har ikke hatt noen styremøter i løpet av året. 
 
       

Årsberetning for perioden 1.1.2023 - 31.12.2023 
Ungdomsutvalget Fagforbundet Lier  
 

Styret har bestått av: ikke fått valgt noen 
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Årsberetning HTV Lier Kommune 2023 
 
  
Hovedtillitsvalgt Lier Kommune               Åse Karin Killingberg Brørvik 
                  Birgitte Therese Qværnstrøm 
                  Aina Sjøøsten Nilsen 
                                                                                     
 
 
Hovedverneombud Lier Kommune  Martin Volnes 
    

 
Forhandlingsutvalget Lier Kommune 
Leder      Åse Karin Killingberg Brørvik 
Medlem      Aina Sjøøsten Nilsen 
Medlem      Birgitte Therese Qværnstrøm 
Medlem      Nils Haugen 
Under forhandlingene for begge KF-ene deltok kun hovedtillitsvalgte. Per Ivar Knudsen og Nils Haugen var med 
på drøfting før forhandlingene.  
 
 
Prosjekter/utvalg/samarbeid- Hovedtillitsvalgt i Lier kommune har deltatt i: 

➢ Prosjekt for helsefremmende og nærvær 
➢ Inspirasjonsprisen 
➢ Felles opplæringsplan 
➢ Partsamarbeid  
➢ Portofølgestyret IKT 
➢ Digital arbeidsplass 
➢ Organisering IKT 
➢ HMS utvalg 
➢ AKAN utvalget 
➢ Lønns og arbeidsvilkår 
➢ Innovasjon strategi  
➢ Handlingsplan 

➢ Rekrutering/beholde  
➢ Overordnet protokoller for virksomheten 
➢ Rammeavtaler 
➢ Overordnet turnus/arbeidsplan protokoller 

for virksomheten 
➢ Kvalitetsutvalg med kommunalsjefer 
➢ Kontaktutvalget med kommunedirektøren. 
➢ AMU 
➢ TØRN 
➢ M.m. 

 
 

 
 
   
Hovedtillitsvalgtsamlinger med Fagforbundet 
HTV samlinger med Fagforbundet Viken både fysisk og på Teams. 
     
Utvalg i Lier Kommune vi har representanter i: 
Partssammensatt utvalg, 2 representanter med vara  

• Åse Karin Killingberg Brørvik 

• Aina Sjøøsten Nilsen 
 
Vara i rekke: Birgitte Qværnstrøm, Elin Wilhelmsen 
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Arbeidsmiljøutvalget (AMU), 3 representanter med vara og hovedverneombudet 

• Åse Karin Killingberg Brørvik  

• Aina Sjøøsten Nilsen 

• Birgitte Qværnstrøm 
 
Vara i rekke: Marianne Walstad, Elin Wilhelmsen, Christoffer Larsen 

 
Forhandlinger:  
Lokale forhandlinger Kap. 3 og 5 i Hovedtariffavtalen.  
Lokale forhandlinger, Kap. 3 og 5, Lier eiendomsselskap KF og Lier vei, vann og avløp KF 
 
Det har vært mange andre typer forhandlinger med arbeidsgiver gjennom hele året:  

• Fast ansettelse 

• Økt stilling 

• Endrede arbeidsforhold 

• Mange forhandlinger/drøftinger som gjelder særavtaler for Lier kommune 

• Diverse drøftinger blant annet om turnusordninger/arbeidsplaner 

• Oppfølging av kompliserte enkeltsaker 
 
Hovedtillitsvalgte har deltatt på mange intervjuer i år. Dette blir mere på overordnet nivå, men også på 
avdelingsledernivå, da vi ikke har tillitsvalgte på alle virksomheter. Det er en del ledere som har sluttet gjennom 
det siste året. Det er alt fra virksomhetsledere og avdelingsledere m.m. Vi har også vært med i ansettelsen av ny 
kommunalsjef for HOV. 
Vi som hovedtillitsvalgt har brukt mye av vår tid til å bistå tillitsvalgte på arbeidsplassene, men også svart opp 
henvendelser fra medlemmer med ulike utfordringer. Vi jobber med at medlemmene skal gå rett tjenestevei ved å 
kontakte plasstillitsvalgt først da de kjenner arbeidsplassen best og kan være med å løse konflikter/utfordringer 
på lavest mulig nivå. Vi bistår i mange kompliserte saker som går på personal og arbeidsrelaterte saker. Vi er ofte 
i dialog med kompetansesenteret da vi trenger bistand i utfordrende saker. 
 
Vi er involvert i flere prosjekter, sammen med andre hovedtillitsvalgte i kommunen. 
Hovedtillitsvalgte i Lier Kommune har deltatt på webinarer og på Teams arrangert av Fagforbundet Viken og ved 
fysisk deltagelse. 
 
Det bruker mye tid på å påpeke ovenfor arbeidsgiver at tillitsvalgt skal være med på alt når det gjelder 
medbestemmelse og i hele rekrutteringsprosessen, fra utlysningsteksten blir skrevet og til vedkommende får sin 
arbeidskontrakt.  
 
Tross av det opplever vi flere steder at vi får til godt samarbeid for både plasstillitsvalgte og hovedtillitsvalgte.  
 
I år har vi deltatt på en LMU dagsamling i Sandvika som var for alle ledere, tillitsvalgte og verneombudene i Lier 
kommune. Det kom ca 200 stykker. En god arena for å bli kjent, bevisstgjøre og skape samarbeid i lmu. Det er 
veldig positivt at det satses på LMU i kommunen. 
 
Vi har kommet med innspill til Handlingsprogrammet/budsjett i kommunen. Med behov for økt bemanning særlig 
innen helse og velferd. 
 
Hovedtillitsvalgte har bistått plasstillitsvalgte i forbindelse med krav på fulle faste stillinger. Det er mange krav 
som har blitt innfridd.  
 
Vi ser at saks mengden for hovedtillitsvalgte i kommunen er både økende og mer krevende. 
 
Lier 20. januar 2024 - Hovedtillitsvalgte Lier Kommune 
Åse Karin Killingberg Brørvik 

Birgitte Therese Qværnstrøm 

Aina Sjøøsten Nilsen 
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Avslutning 

 
 
Når vi ser på planlagte aktiviteter for 2023 er ikke alt gjennomført, men veldig mye av det. Vi kan hele 
tiden bli bedre, men det har vært et veldig aktivt år for oss alle. 
Styret i Fagforbundet Lier takker alle tillitsvalgte og medlemmer for innsatsen i perioden. Dere er viktige 
for oss og viktige i veien videre for å kunne få belyst hva alle står i til enhver tid. 
Mange av dere bruker oss aktivt og det setter vi pris på. 
 
 
 
 

Lier 20. januar 2024 
  

For styre i Fagforbundet Lier 
 

Åse Karin Killingberg Brørvik 
   

 Åse Karin Killingberg Brørvik 
Leder Fagforbundet Lier avd 165 

 

   
 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Regnskap 
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5. Innkommende saker 
 
5.1 Frikjøp/honorar Fagforbundet Lier 

 

• Frikjøp til organisatorisk arbeid for. Leder, nestleder, Fane 2 ansvarlig og andre 
organisatoriske oppgaver/verv i 80%. Styretfordeler disse midlene i forhold til 
behov til organisatoriske oppgaver. 

• Kasserer honorar kr. 40 000,- 

• Leder honorar kr. 30 000,- 

• Nestleder honorar kr. 25 000,- 

• Fane 2 ansvarlig kr. 20 000,- 

• Alle yrkesseksjonsledere, ungdomstillitsvalgt, pensjonist og uføre tillitsvalgt og 
opplæringsansvarlig får kr.4 000,- pr. år for å inneha disse verv. 

• Styremøter i Fagforeningsstyret kr.400,- pr. møte man er deltagende i. Den som er 
sekretær i møtet får kr.100,- i tillegg. 

• Valgkomiteen, forhandlingsutvalget, yrkesseksjonstyrene, ungdom og 
pensjonistutvalgene får kr. 300,- pr. møte 

• De i styret som stiller opp fra Fagforbundet Lier for å overvære politiske møter 
(utvalgsmøter, kommunestyremøter etc.) godtgjøres med kr.400,- pr. møte. 

• Styret i Fagforbundet Lier ev. arbeidsutvalget, kan også ved behov gi ad hoc 
honorar til andre personer som utfører oppgaver for Fagforbundet Lier. Dette 
avtales med leder/nestleder/kasserer på forhånd. Det vil bli kompensert med kr. 
300,- pr. time. 

 
Forslag til vedtak: Ekstra organisatoriske frikjøp, 80%, med bakgrunn i veldig mange 
utfordringer organisatorisk. Dette vil være et vedtak for de neste 2 år, og vi vil søke om dekning 
av midler fra fagforbundet Buskerud til noe av dette. Fagforbundet Lier har også en del 
oppsparte midler som vil bli dekket til dette. Styret vil fordele dette frikjøpet til det beste for 
fagforeningens medlemmer. 

 
Viderefører også de honorarer som vi har hatt tidligere, men noen få justeringer. 

 
 

5.2 Bevilgninger SOS - barneby, Angola 
 
Fagforbundet Lier har siden 2006 bevilget penger til barnebyen i Angola for 2 og 2 år 
av gangen. Dette ønsker vi å videreføre også for de neste 2 årene, 2024 og 2025. 

 
Forslag til vedtak: Fagforbundet Lier bevilger kr. 22 000,- pr. år til SOS- barneby i Angola. 

 
 

5.3 Egenandeler ved arrangementer for medlemmer på inntil kr. 500,- 
 

Forslag til vedtak: Egenandel på inntil kr. 500,- for deltagelse på arrangement i regi av 
Fagforbundet Lier for medlemmer lokalt som innbefatter en større kostnad. Styret avgjør hva 
slag arrangementer dette skal gjelde for og avpasser egenandelen etter kostander for hele 
arrangementet. 
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5.3 Bevertning ved møter i klubben 

 
Forslag til vedtak: Bevertning til klubbmøter skal avtales med leder/nestleder i forkant, og kan 
godtgjøres for inntil 4 ganger pr. år pr klubb.  
Inntil kr. 200,- for 10 deltagende medlemmer. Inntil kr. 300,- 15 deltagende medlemmer eller 
mer.  
Utover dette avtales det med leder/nestleder.  
Refusjon blir utbetalt i etterkant, opp mot dokumenterte kvitteringer som sendes /gis til 
leder/nestleder 

 
 
 

6. Handlingsplan 
 

Fagforeningen sin handlingsplan er årsmøtes oppdrag til Fagforeningsstyret for kommende 
periode. Handlingsplanen bygger på Fagforbundets Prinsipp- og Handlingsprogram, 
Fagforbundets strategiplan for 2024 – 2025, samt andre vedtak fattet i overordnede organer.   
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7. Budsjett 
 

BUDSJETT 2024     

      

    Budsjett  Budsjett  

Konto Kontonavn   2024 2023 

      

3000 Medlemskontingent  -1 500 000 -1 300 000 

3001 Kurs   -6 000 -6 000 

3002 Pensjonisttilskudd  -15 000 -15 000 

3003 Tilskudd Frikjøp  0 0 

3900 Andre driftsinntekter  -2 000 -2 000 

 Sum driftsinntekter  -1 523 000 -1 323 000 

      

5000 Kasserer   40 000 40 000 

5005 Godtgjørelse leder/nestleder 55 000 44 000 

5010 Organisasjonstillitsvalgte  500 000 450 000 

5015 Honorar fane 2  20 000 15 000 

5020 Møtegodtgjørelse  120 000 100 000 

5025 Honorar frikjøpsmidler  80 000 70 000 

5410 Arbeidsgiveravgift  40 000 40 000 

6540 Inventar og utstyr  15 000 15 000 

6705 Lisens regnskapssystem  2 000 2 000 

6800 Kontorrekvisita  5 000 5 000 

6801 Annonser   13 000 13 000 

6802 Vervemateriell  100 000 70 000 

6860 Kompetansemidler  40 000 40 000 

6940 Porto   2 000 2 000 

7140 Reiseregninger  25 000 25 000 

7301 Ungdomstiltak  15 000 15 000 

7350 Årsmøte/medlemsmøter  75 000 75 000 

7351 Utdeling av jubileumsmerker 15 000 30 000 

7400 Kontingent LO Drammen og omegn 30 000 25 000 

7420 Gaver/Blomster  7 000 7 000 

7710 Styremøter/tillitsvalgsmøter 50 000 50 000 

7715 Sommer/juleavslutning  25 000 25 000 

7745 Studievirksomhet  250 000 200 000 

7746 Tiltak seksjoner  40 000 40 000 

7750 Bevilgninger/sommerpatruljen 24 000 20 000 

7760 Pensjonisttiltak  15 000 15 000 

7790 Lierdagene   0 15 000 

7791 Jubileumsmarkering  0 300 000 

 Sum driftsutgifter  1 603 000 1 748 000 

      

 Driftsresultat  80 000 425 000 

8040 Renteinntekter  -60 000 -15 000 

8140 Bankgebyrer  1 000 1 000 

 Sum    21 000 411 000 
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Ta hverandre i handa og hold  
1) Vi har gått under faner og flagg  

på en lang vei fra natt imot dag.  

Hån og spott har vi tålt,  

men vår styrke ble målt  

var vi sterkest - vi kjemper i lag.  

 

2) Det har hendt våre rekker ble brutt  

av soldater med kuler og krutt.  

Men vår mannsterke hær  

med de brukne gevær  

sto som fjell, og de seiret til slutt.  

 

3) Mang en bauta vil stå uten navn  

- reist av tårer, av sult og av savn –  

over kvinner med mot  

som var stamme og rot  

for et mai-løv som vi fikk i favn.  

 

4) Det fins de som har snudd seg og gått,  

som tror frihet er no´ man har fått.  

De vil smi for seg selv,  

tror på evner og hell,  

slike folk har vår framtid forrådt.  

 

5) Nei, nå gjelder det mere enn før!  

For hvis samholdet rakner og dør,  

venter fiender nok  

som vil splitte vår flokk.  

Og vår flamme blir aske og glør  

 

6) Du skal synge, men aldri i moll!  

Du skal kjempe, men aldri med vold!  

Tusener støtter vår sak  

så vær stolt og stå rak!  

Ta hverandre i handa - og hold.  
 

Tekst og melodi: Stein Ove Berg    

 


